Lei Federal n.° 14.133/2021.

RECURSOS:
1.5 As despesas com a cxccu^ao do(s) objcto(s) licitado(s) scrao financiadas com recursos 
fesouro do Estado e adicional financeiro do Municipio.

VALOR MAXIMO DA CONCORRENCIA
1.3 O pre^o maximo adrnitido para execugao da obra e de 2.139.764,65 (dois milhoes, cento e 
trinta e nove mil, setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), sendo 
61,78% referente aos materials e 38,22% referente a mao de obra, conforme planilha 
oi\amcntaria de referencia (Ancxo XVI).
1.3.1 Nao scrao accitas propostas com valor superior ao 
licita^ao.
1.3.2 0 BDL que incidira sobre o valor global de referencia, devera ser apresentado a parte,